
C:\My doc-2/งานพัสดุ/สอบราคา/ประกาศ/ผลการเปดซอง/2558/1 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง 

เรื่อง  ผลการเปดซองสอบราคาจางเหมาโครงการซอมแซมถนนหินคลุกสายเลียบคลองวัดประดู  
หมูท่ี 4 ตําบลแพรกหนามแดง อําเภอ อัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

   ตามที่ องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ไดดําเนินการประกาศสอบราคาจางเหมาโครงการ
ซอมแซมถนนหินคลุกสายเลียบคลองวัดประดู หมูที่ 4 ตําบลแพรกหนามแดง อําเภอ อัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม 
รายละเอียดตามแบบองคการบริหารสวนตาํบลแพรกหนามแดง เลขที่ 008/2558 ซึ่งราคากลางในการจัดจางครั้งนี้ เปน
เงินท้ังสิ้น 190,092 บาท (หนึ่งแสนเกาหมื่นเกาสิบสองบาทถวน) กําหนดสงมอบ  15  วนั  ระหวางวันที่ 30 เมษายน 
2558 ถึงวันที่ 15 พฤษภาคม 2558 และดําเนินการตรวจสอบคุณสมบัติ ในวันที่ 18 พฤษภาคม 2558  เวลา 
10.00 น. และกําหนดเปดซองสอบราคาในวันที่ 18 พฤษภาคม 2558  ตั้งแตเวลา 10.30 น. เปนตนไป  ณ  ศูนยรวม
ขอมูลขาวสารการซื้อการจางขององคการบริหารสวนตําบลระดับอําเภอ  (ที่วาการอําเภออัมพวา)  นั้น  

  ปรากฏวา มีผูเขายื่นซองสอบราคาโครงการดงักลาว  จาํนวน 3 ราย   ดังนี ้

ท่ี รายชื่อผูยื่นเสนอราคา 
เสนอราคา 

(บาท) 

กําหนด 
แลวเสรจ็ 

(วัน) 

กําหนด 
ยืนราคา 

(วัน) 
หมายเหตุ 

1 หางหุนสวนจํากัด บุญสรางสถาปตย 190,092.- 15 90  
2 บริษัท โรงเลื่อยจักรประสาร จํากัด 190,500.- 15 90  
3 หางหุนสวนจํากัด เพชรศักดิ์วงศ การโยธา 188,855.- 15 90  

      องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ไดพิจารณา หางหุนสวนจํากัด เพชรศักด์ิวงศ การโยธา
เปนผูรับจางทํางานโครงการดังกลาว เนื่องจากเปนผูมีคุณสมบัติ เอกสารถูกตองครบถวน และเสนอราคาต่ําสุด วงเงิน              
ไมเกินราคางบประมาณและราคากลาง เปนจํานวนเงินทั้งสิ้น 188,855  บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันแปดรอย-               
หาสิบหาบาทถวน) 

   จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันท่ี  18  เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ.  ๒๕58 
 

 
(นายทวีป  อมศิริ)  

นายกองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง 


	ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง
	ประกาศ ณ วันที่  18  เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ.  ๒๕58

